Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços,
com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto
Municipal nº 176/2007, torna público:
    1) REGISTRO DE PREÇOS de água mineral natural envasada, reposição de água mineral
em garrafões sob demanda, e vasilhames para água mineral, incluindo serviços de entrega,  durante a
vigência da Ata de Registro de Preços, conforme necessidade da Administração Municipal do
PREGÃO PRESENCIAL nº 42/2019 com vigência de 11/04/2019 a 09/04/2020 conforme segue:

ATA SRP Nº 224/2018

EMPRESA DETENTORA: FELIPE E VIOLA LTDA

CNPJ Nº 03.592.378/0001-10

Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço
unitário

R$
02 1 67053 AGUA MINERAL SEM GAS - CAIXA COM

48(QUARENTA E OITO) COPOS CONTENDO
NO MÍNIMO 200 ML, COM PH (POTÊNCIAL DE
HIDROGÊNIO) ACIMA DE 6,0. O produto deverá
atender aos padrões estabelecidos pelo
Departamento Nacional de Produção Mineral -
DNPM e da Agência Nacional de Vigilância
Sanitária - ANVISA, com marca, procedência e
validade impressas na embalagem.

Aqua
Life

UN 1.500,00 15,50

Francisco Beltrão, 11 de abril de 2019

SAMANTHA MARQUES PÉCOITS                                ANTONIO CARLOS BONETTI

Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração